
 

  

 Presidentbrev  25  2022-02 

Hej på er. 

Så har det varit filmkväll igen, den 5e. 
Månd 7/2 körde vi filmkväll i Hansson Garage igen, 22 pers var vi som drack vin, läsk, kaffe  och åt snacks, mm. 

Marie hade bakat en jättegod tårta. 

Mycket trevlig samvaro, man lär känna varandra så himla mycket bättre, och så många fler, än man hinner på 

luncherna, för mej har varit väldigt givande. 

Ett musik quiss med 15 blandade låtar hade vi och nytt för den här gången var att alla låtar hade fått en liten ledtråd, 

om än lite knivig ibland. 

Vinnare med 12 poäng  ( av 15 låtar) blev Bengt Eklund, Bengt Qvistad, Rebecka Wiking och Oskar Wiking, pris 

kommer på nästa onsdagslunch. 

Vi passade från klubben också på att Gratta ÅKE som fyllt 80 för ett kort tag sedan, med fina blommor. 

Sen blev det film, det blev filmen om södra norrland, efter filmen serverades det korv med bröd, kaffe och tårta, alla 

lät sig väl smaka. 

Filmkvällarna har varit populära och så här långt  har jag haft 110 besökare i Hansson Garage. 

Bilderna får tala för sig själv, nästa gång kommer du som inte varit med förut, för det är roligt och trivsamt 

Här grattar vi ÅKE som just fyllt 80 år 

 

 

Grattis till bästa Åke 



 

 

 

Trivsamt mingel, man pratar med många och har gott om 

tid att umgås 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maries tårta, den var god den 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här är det fika med tårta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

EVA Von Celsing, kompis från grannklubben resonerar 

med Maud 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Filmtime 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oskar och Rebecka resonerar med Bengt Qvistad, 

en ny bil hade tillkommit i garaget sen sist, ibland 

kan man ju liksom inte hålla sig, sån är jag. 

 

 

Göran B och kompis inspekterar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Olle och Åke står för barservice olika typer av dryck och idag blev det korv med bröd efter filmen 

 

 

Utsätt dej för chansen att 

se / höra något du inte 

visste du ville veta 
 

 


